1

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2019年第三季度关联交易信息披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕

35 号）的监管规定，现将我司 2019 年 3 季度需披露关联信息合

并披露如下：

一、关联交易情况

2019 年 3 季度，我司共发生关联交易 59 笔，共计

0.2369803709 亿元。其中第 1-58 笔为一般关联交易，第 59 笔

为统一交易协议项下发生的关联交易。详细明细如下：

金额单位：亿元

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额
类型 交易概述

1 2019年 7-9月 安涘岩
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000740166

2 2019年 7-9月
宝能百货零售有限公

司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0005518479

3 2019年 7-9月 宝能便利店有限公司
以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000390000

4 2019年 7-9月
宝能地产股份有限公

司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0006728244

5 2019年 7-9月 宝能商业有限公司
以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000415866

6 2019年 7-9月 宝能世纪有限公司
以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000994155

7 2019年 7-9月 边峰
以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000324312

2

8 2019年 7-9月 陈晓燕
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000318811

9 2019年 7-9月 陈志科
以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000245183

10 2019年 7-9月
大连宝能置业有限公

司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000363446

11 2019年 7-9月
佛山市宝能投资有限

公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000415766

12 2019年 7-9月 甘睿
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000015585

13 2019年 7-9月
广州宝能公务航空有

限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000709324

14 2019年 7-9月
广州宝能体育文化发

展有限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0004339623

15 2019年 7-9月
广州宝能文化娱乐有

限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000499310

16 2019年 7-9月 郭磊
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000028527

17 2019年 7-9月 郭平
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000027848

18 2019年 7-9月 郭阻尼
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000001358

19 2019年 7-9月 何跃辉
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000023773

20 2019年 7-9月 李军
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000252501

21 2019年 7-9月 李衍杰
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000477851

22 2019年 7-9月 刘成文
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000001358

23 2019年 7-9月
前海人寿保险股份有

限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0004354296

24 2019年 7-9月
前海世纪保险经纪有

限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000467968

25 2019年 7-9月 任绵
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000040245

26 2019年 7-9月 韶关德丰源投资有限 以股权关系为基 一般关联交易 保险费 0.0004017899

3

公司 础的关联方

27 2019年 7-9月
深圳宝能商业管理有

限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0016736205

28 2019年 7-9月
深圳建业工程集团股

份有限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0074899394

29 2019年 7-9月
深圳深业物流集团股

份有限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0114817572

30 2019年 7-9月
深圳深业物流集团股

份有限公司深业物流

商业大厦物业管理处

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000893585

31 2019年 7-9月
深圳市宝能投资集团

有限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0011534418

32 2019年 7-9月
深圳市钜盛华股份有

限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0004192827

33 2019年 7-9月
深圳市前海幸福之家

投资管理有限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000851208

34 2019年 7-9月
深圳市深粤控股股份

有限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0295471697

35 2019年 7-9月
深圳市盛泽服务有限

公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000345041

36 2019年 7-9月 王建昌
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000019811

37 2019年 7-9月 王宇
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000057056

38 2019年 7-9月 王占军
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000101884

39 2019年 7-9月 韦深清
以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0003717356

40 2019年 7-9月
西安华康养老服务有

限公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000312141

41 2019年 7-9月
新疆融赐星维管理咨

询有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0001603048

42 2019年 7-9月
新疆融德星维管理咨

询有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0001595701

43 2019年 7-9月
新疆融峰星维管理咨

询有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0001588355

44 2019年 7-9月 新疆融华星维管理咨 以股权关系为基 一般关联交易 保险费 0.0001617742

4

询有限责任公司 础的关联方

45 2019年 7-9月
新疆融惠星和管理咨

询有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0001558968

46 2019年 7-9月
新疆融鑫星维管理咨

询有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0001429886

47 2019年 7-9月
新疆融央星维管理咨

询有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0001610395

48 2019年 7-9月
新疆融易星维管理咨

询有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0001581008

49 2019年 7-9月
新疆融源星维管理咨

询有限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0001487187

50 2019年 7-9月 徐晓东
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000036000

51 2019年 7-9月 姚湘琴
以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000767693

52 2019年 7-9月 张瀚丹
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000023773

53 2019年 7-9月 张炯
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000033962

54 2019年 7-9月 张玉光
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000035348

55 2019年 7-9月 张云飞
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000457346

56 2019年 7-9月 张志荣
以经营管理权为

基础的关联方
一般关联交易 保险费

0.0000032604

57 2019年 7-9月
深圳市盛泽服务有限

公司

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易 其他

0.0002235000

58 2019年 7-9月
深圳深业物流集团股

份有限公司深业物流

商业大厦物业管理处

以股权关系为基

础的关联方
一般关联交易

物业管理

业务
0.0008695620

59 2019年 7-9月
前海世纪保险经纪有

限公司

以股权关系为基

础的关联方
重大关联交易 经纪费

0.1787751984

合计 0.2369803709

二、统一交易协议执行情况

5

2019年3季度，我司与前海世纪保险有限公司累计发生交易

金额为0.4168180295亿元。该笔交易是根据我司2018年与其签

订的统一交易协议发生的重大关联交易。

我司已于2018年4月向中国银保监会报送了《新疆前海联合

财产保险股份有限公司关于与前海世纪保险经纪有限公司签订

统一交易协议的报告》（前海财〔2018〕110号），并在我司网

站与中国保险行业协会网站进行了披露。

三、 本年度各类关联方累计交易金额

金额单位：亿元

交易类型 交易累计金额

保险业务 0.1488276379

租赁业务 0.0060869340

经纪服务 0.4168180295

公估服务 0.0082792451

其他 0.0009918500

合计 0.5810036965

新疆前海联合财产保险股份有限公司

2019 年 10 月 25 日